
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/104/2025 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 listopada 2025r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1338) Rada Gminy w Radkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/104/2025 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 listopada 2025r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r. w taki sposób, że w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt do dnia 31 maja 2027 r. przedłoży Radzie Gminy oraz opublikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej UG Radków sprawozdanie z realizacji programu.”; 

2) W § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 36


	UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T12:48:41+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




